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3 lutego 2010

Weź udział w konsultacjach społecznych

Do 26 lutego potrwają konsultacje społeczne projektu “Założeń aktualizacji i uzupełnienia
Strategii rozwoju społeczno-gospodarczego Polski Wschodniej do roku 2020”. Zadanie
polegające na przeprowadzeniu aktualizacji i uzupełnienia Strategii zostało ujęte w planie
pracy Rady Ministrów na 2010 r. Ministerstwo Rozwoju Regionalnego zachęca do
zapoznania się z projektem i przesyłania uwag.

Celowość dokonania aktualizacji i uzupełnienia Strategii wynika z obowiązku aktualizacji
wynikającego z zapisów samego dokumentu strategicznego oraz wprowadzenia w życie
nowego systemu zarządzania polityką rozwoju Polski zgodnie z zapisami znowelizowanej w
2008 r. ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. 2009 nr 84 poz. 712).
Jednym z kluczowych elementów nowego systemu zarządzania polityką rozwoju jest
stworzenie nowej generacji dokumentów strategicznych odnoszących się do rozwoju
społecznego, gospodarczego i przestrzennego kraju w perspektywie średnio i
długookresowej. Zgodnie z nowym systemem dokumentów strategicznych Strategia rozwoju
społeczno-gospodarczego Polski Wschodniej do roku 2020 została zaklasyfikowana jako
strategia ponadregionalna i jako taka musi być w pełni spójna z dokumentami
strategicznymi wyższego rzędu. Należą do nich:
Średniookresowa Strategia Rozwoju Kraju, programująca strategiczne kierunki rozwoju
Polski w perspektywie do 2020 roku,
Krajowa Strategia Rozwoju Regionalnego 2010-2020: Regiony, Miasta, Obszary wiejskie,
określająca cele i strategie działania podmiotów publicznych w odniesieniu do polskiej
przestrzeni dla osiągnięcia strategicznych celów rozwoju kraju.
Przeprowadzenie stosunkowo szerokiego zakresu aktualizacji i uzupełnień jest niezbędne do
zapewnienia bardziej skutecznej realizacji celów Strategii oraz umożliwienia rzetelnego i
systematycznego monitorowania stanu jej realizacji.

Konsultacje społeczne potrwają do 26 lutego 2010 r. i są prowadzone wyłącznie za
pośrednictwem strony internetowej MRR.
Wszystkie zgłoszone w trakcie konsultacji społecznych opinie, propozycje i uwagi zostaną
rozpatrzone.
W celu zgłoszenia uwag lub przedstawienia opinii na temat propozycji projektów
indywidualnych, należy wypełnić formularz zgłaszania uwag  i przesłać go na adres:
strategiapolskiwschodniej@mrr.gov.pl. W tytule maila prosimy podać: „Konsultacje
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społeczne”. Uwagi w ramach konsultacji będą przyjmowane jedynie na tym formularzu.
Szczegóły na stronie
http://www.mrr.gov.pl/aktualnosci/rozwoj_regionalny/Strony/konsultacje_strategii_rozwoju_s
pol_gosp_PORPW_270110.aspx
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